2023 年８月 24 日

各 位

会 社 名      日本情報クリエイト株式会社

代表者名       代表取締役社長 米津 健一

        （コード：4054、東証グロース）

問合せ先        取締役 管理部長 瀬之口 直宏

                （TEL．0986-25-2212）

2023 年 6 月期 通期決算説明会 書き起こし公開のお知らせ

当社は、2023 年 8 月 18 日（金）に開催いたしました、2023 年 6 月期 通期決算説明会（機関投資家・

アナリスト向け）の書き起こし記事を、下記の通り公開いたしましたので、お知らせいたします。引き続き、

情報発信に努め、多くの方に当社の事業をご理解いただけるよう進めてまいります。

記

◼ 決算説明会概要

開催日時   ：2023 年８月 18 日（金） 10 時 00 分～11 時 00 分

スピーカー   ：代表取締役社長 米津 健一

◼ 決算説明書き起こし（ログミーFinance） URL：https://finance.logmi.jp/378392

以 上